本次回购价格为授予价格加上银行同期存款利息，回购资金总额为人民币916,036.16元。
（四）回购注销资金来源
本次限制性股票回购注销的资金来源为公司自有资金。
三、验资及回购注销完成情况
（一）验资情况
天健会计师事务所于2025年12月2日出具了《验资报告》（天健验【2025】2-26号），审验了公司

截至2025年11月21日止减少注册资本及实收股本情况，认为：截至2025年11月21日止，公司已支
付 6名激励对象股权回购款共计人民币 916,036.16元。其中，减少实收股本人民币捌万柒千元整
（￥87,000.00），减少资本公积（股本溢价）人民币 812,580.00元，增加财务费用（利息支出）16,456.16
元。

公司本次减资前注册资本人民币 156,785,000.00元，实收股本人民币 156,785,000.00元，已经天
健会计师事务所审验，并于2025年10月22日出具了《验资报告》（天健验〔2025〕2-16号）。截至2025
年11月21日止，公司变更后的注册资本为人民币156,698,000.00元，实收股本人民币156,698,000.00
元。

（二）本次回购注销的完成情况